
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 6 december 2022, nummer 

8258AF9C, tot wijziging van het Vervangingsbesluit secretaris 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet; 

  

Overwegende dat gedeputeerde staten de vervanging van de secretaris regelen; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
Artikel 1 van het Vervangingsbesluit secretaris komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 1 Vervanging secretaris 

Bij niet-beschikbaarheid wordt de secretaris vervangen door een concernmanager, waarbij de vervanging 

volgordelijk plaatsvindt door: 

a. de heer drs. C.P. Bontje, voormalig concernmanager van het domein Bestuurs- en Directieonder- 

steuning, 

b. de concernmanager van het domein Bestuurs- en Directieondersteuning, 

c. de concernmanager van het domein Mobiliteit, 

d. de concernmanager van het domein Bedrijfsvoering, 

e. de concernmanager van het domein Stedelijke Leefomgeving, 

f. de concernmanager van het domein Landelijke Leefomgeving. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023, met dien verstande dat artikel 1, onder a, tot 1 juli 2023 

geldt en op die datum komt te vervallen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 6 december 2022. 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 14998 

PROVINCIAAL BLAD 19 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2022 nr. 14998 19 december 2022 1 


